
LT: SCREENTOPIA – VARTOTOJO VADOVAS 

PRODUKTO APŽVALGA 

 

A. Oro siurblio ir ekrano prijungimas 

B. Ekrano užtrauktukas gale 

C. Tvirtinimo taškai (iš viso 6 taškai) 

 

PRODUKTO MONTAVIMO INSTRUKCIJOS 

1. Gavę paketą, patikrinkite dėžę, ar nėra pažeidimų. Atsargiai atidarykite ir patikrinkite ekrano 

išvaizdą, kad įsitikintumėte, jog visi komponentai yra įtraukti. 

2. Išskleiskite ekraną ant lygaus paviršiaus, įsitikinkite, kad vieta yra be aštrių daiktų. Patikrinkite, 

ar išleidimo vožtuvo užtrauktukas yra sandariai uždarytas. 

 
3. Suraskite pripūtimo vamzdelį, prijunkite jį prie pūstuvo ir pritvirtinkite pridėtomis virvėmis. 

Įsitikinkite, kad vamzdelis yra tiesus ir nesusisukęs. 



4. Prijunkite pūstuvą prie elektros tinklo ir įjunkite jį. Ekranas turėtų visiškai pripūsti per 

maždaug 2 minutes. 

 

o Įspėjimas: Laikykite vaikus, ypač jaunesnius nei šešerių metų, atokiau nuo pūstuvo. 

Pūstuvo lietimas yra labai pavojingas. Įsitikinkite, kad vaikų rankos nepatektų į 

pūstuvo vidų. 

 

5. Pririškite ekraną prie žemės naudodami pridėtas virves ir kuoliukus. Įsitikinkite, kad kuoliukai 

yra tiesiai įkalti į žemę, kad užtikrintumėte stabilumą. 

 

 

Pastaba: Pūstuvas turi būti įjungtas visą naudojimo laiką, kad ekranas išliktų visiškai pripūstas. 

 

DAŽNAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI: 

1. Kokios yra optimalios sąlygos SCREENTOPIA pripučiamo ekrano naudojimui? 

SCREENTOPIA pripučiamas ekranas skirtas žiūrėjimui naktį. Vaizdo ryškumas gali skirtis 

priklausomai nuo naudojamo projektoriaus tipo. Rekomenduojame ekraną statyti tamsioje 

vietoje, toliau nuo gatvės šviesų ir terasos apšvietimo. Peržiūrėkite projektoriaus instrukciją, 

kad nustatytumėte optimalų padėtį. 

2. Ką daryti, jei SCREENTOPIA pripučiamas ekranas suplyšta? 

Juodojo rėmo plyšimus galima rankiniu būdu susiūti naudojant paprastą siūlą arba laikinai 

užklijuoti skaidria lipnia juosta. 

3. Kaip valyti SCREENTOPIA pripučiamą ekraną? 

Nuvalykite paviršių drėgna šluoste ir leiskite visiškai išdžiūti prieš sandėliavimą. Jei reikia, 

naudokite švelnų valiklį. 

4. Kaip tinkamai laikyti SCREENTOPIA? 

Laikykite ekraną pridedamoje saugojimo krepšyje ir saugokite jį vėsioje, sausoje vietoje. 

 

 



INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


